
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

19 ноября 2019 года                                                                                                           
                                                 № 130    

 

 

О внесении изменений в состав Единой комиссии  

по осуществлению закупок товаров, работ,   услуг 

для муниципальных нужд   Назинского сельского  

поселения 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, 

услуг для муниципальных нужд Назинского сельского поселения, утверждённой 

постановлением  администрации Назинского сельского поселения от 24.03.2014  №13 «О 

создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд Назинского сельского поселения» следующие изменения: 

            а) Приложение №1 к постановлению администрации Назинского сельского 

поселения от 11.03.2014г. № 13 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок 

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Назинского сельского поселения» 

изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

           2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

размещению на официальном сайте Администрации Назинского сельского поселения. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Назинского сельского поселения                                            Н.А.Глумова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      Приложение № 1 

к постановлению   

администрации Назинского 

сельского поселения 

от 11.03.2014 г.  № 13 

 

 

 

СОСТАВ 

Единой комиссии Назинского сельского поселения по осуществлению закупок  товаров, 

работ,  услуг для  муниципальных нужд 

 

Председатель комиссии              

 

 

Штатолкин Валерий Александрович – глава 

администрации Назинского сельского поселения 

 

Заместитель 

председателя комиссии: 

 

Глумова Нелля Адольфовна – управляющий делами 

Назинского сельского поселения 

 

Члены комиссии:                      Семёнкин Иван Валерьевич – специалист по 

муниципальной собственности 

 

Мальцева Елена Александровна –  главный бухгалтер 

Назинского сельского поселения 

 

Мозговая Ирина Сергеевна –  главный специалист по 

бюджету Назинского сельского поселения  

 

 

 

 
 

 


